

Årsredovisning

för

Lustigs Mek & Motor AB

559082-8330

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lustig, Styrelseledamot
2022-09-15

Styrelsen för Lustigs Mek & Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer av maskiner inom entreprenad och jordbruk, byggnadssnickeri, mekanikerarbeten i bilverkstad, maskintjänster med hjullastare, uthyrning av maskiner både med och utan förare, lägenhetsuthyrning, personaluthyrning, äga och förvalta fastighet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 378	1 528	935	1 011
Resultat efter finansiella poster	336	167	134	279
Soliditet (%)	49,5	50,9	45,3	39,6

På grund av större efterfrågan av tjänsterna så har bolagets omsättning ökat med ca 84% jmf med fg år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 818	78 604	304 422
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		78 604	-78 604	0
Utdelning extra bolagsstämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			187 787	187 787
Belopp vid årets utgång	50 000	54 422	187 787	292 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 421
årets vinst	187 787
	242 208
disponeras så att i ny räkning överföres	242 208
	242 208

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 377 772	1 528 025
Övriga rörelseintäkter		158 844	104 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 536 616	1 632 425
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 223	-49 867
Övriga externa kostnader		-600 084	-480 141
Personalkostnader	2	-1 326 912	-848 446
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-97 263	-70 964
Summa rörelsekostnader		-2 188 482	-1 449 418
Rörelseresultat		348 134	183 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 652	-15 856
Summa finansiella poster		-12 603	-15 802
Resultat efter finansiella poster		335 531	167 205
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-82 870	-37 315
Förändring av överavskrivningar		-13 661	-27 331
Summa bokslutsdispositioner		-96 531	-64 646
Resultat före skatt		239 000	102 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 213	-23 955
Årets resultat		187 787	78 604

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	476 419	494 839
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	78 267	112 467
Inventarier, verktyg och installationer	5	190 695	113 366
Summa materiella anläggningstillgångar		745 381	720 672

Summa anläggningstillgångar

745 381

720 672

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 875
Övriga fordringar		23 887	26 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 965	54 357
Summa kortfristiga fordringar		225 852	82 367

Kassa och bank

Kassa och bank		37 620	51 236
Summa kassa och bank		37 620	51 236
Summa omsättningstillgångar		263 472	133 603

SUMMA TILLGÅNGAR

1 008 853

854 275

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 421

175 818

Årets resultat

187 787

78 604

Summa fritt eget kapital

242 208

254 422

Summa eget kapital

292 208

304 422

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

207 941

125 071

Ackumulerade överavskrivningar

53 119

39 458

Summa obeskattade reserver

261 060

164 529

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

98 485

172 489

Summa långfristiga skulder

98 485

172 489

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

74 004

74 004

Leverantörsskulder

29 671

0

Skatteskulder

10 558

5 678

Övriga skulder

206 696

106 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 171

26 719

Summa kortfristiga skulder

357 100

212 835

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 008 853

854 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 och 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	565 214	565 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	565 214	565 214
Ingående avskrivningar	-70 375	-51 955
Årets avskrivningar	-18 420	-18 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 795	-70 375
Utgående redovisat värde	476 419	494 839

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	171 000	130 000
Inköp		41 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 000	171 000
Ingående avskrivningar	-58 533	-25 692
Årets avskrivningar	-34 200	-32 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 733	-58 533
Utgående redovisat värde	78 267	112 467

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	156 900	42 300
Inköp	121 972	119 600
Försäljningar/utrangeringar		-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 872	156 900
Ingående avskrivningar	-43 534	-28 831
Försäljningar/utrangeringar		5 000
Årets avskrivningar	-44 643	-19 703
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 177	-43 534
Utgående redovisat värde	190 695	113 366

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Lovikka 2022-09-14

Mattias Lustig
Mattias Lustig